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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

Bashkia Krujë 

     
                                     APLIKIM PËR PASAPORTË 

Llojet :  

1) Për herë të parë. 

2) Përsëritje, ndryshim mbiemri, rinovim, e dëmtuar. 

3) E humbur. 

Në të tre rastet dokumtacioni që nevojitet është :  

                                     Nën moshën 16 vjeç : 

                    Certifikatë familjare   +   dy fotografi  

                                           Mbi 16 vjeç :  

  Certifikatë familjare+ dy fotografi + fotokopje e Kartës së Identitetit  

*Kujdes 

Këto dokumenta dërgohen në policinë e Krujës për plotësimin e formularit të vetdeklarimit 

dhe vetë komisariati i dërgon tek Gjendja Civile sipas vendbanimit të aplikuesit. 

Tek zyrat e e aplikimit për pasaportë DUHET të merren me vete Kartë Identiteti dhe 

Kuponin e blerë tëk posta. 

Nqs aplikuesi ka patur pasaportë më pare duhet ta dorëzojë në zyrën e aplikimit. 

Nq ska humbugr dokumenti ekzistues bëhet denoncim tek policia e Krujës, duke marrë me 

vete çertifikatë familjare. 

Zyrat ku ? 

Në katin e parë në Bashkinë Krujë dhe në Katin e parë në Njësinë Administrative Fushë 

Krujë 

Informacion :  069 26 04 823, info@kruja.gov.al, drini.masha@kruja.gov.a 
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
Bashkia Krujë 

     
                                     APLIKIM PËR KARTË IDENTITETI 

Aplikim për herë të parë ! 

Certifikatë familjare, certificate personale, kuponin e marrë tek posta.  

Përsëritje + ndryshim mbiemri ! 

Kupon, kartë identiteti ekzistuese, certificate familjare,  

Kujdes* 

Nqs Ju ka humbur ID, duhet marrë një vertetim në komisariatin e Policisë 

Krujë, që ka humbur. 
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